[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.01.2025 № ПОС.03-171/25

город Переславль-Залесский

О признании утратившими силу постановлений
Администрации города Переславля-Залесского

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Переславля-Залесского:
- от 26.06.2024 № ПОС.03-1510/24 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат МУП «Сервис» на ремонтные работы в банях городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
- от 08.11.2023 № ПОС.03-2838/23 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат юридическим лицам и (или) индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление или обслуживание многоквартирных домов, на установку общедомовых приборов учета»;
- от 05.12.2023 № ПОС.03-3147/23 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 08.11.2023 № ПОС.03-2838/23 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат юридическим лицам и (или) индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление или обслуживание многоквартирных домов, на установку общедомовых приборов учета»;
- от 21.05.2024 № ПОС.03-1155/24 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 08.11.2023 № ПОС.03-2838/23 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат юридическим лицам и (или) индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление или обслуживание многоквартирных домов, на установку общедомовых приборов учета».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа			          В.А. Талалаев

image1.wmf